

Byggefirmaet Jens Hansens efft. ApS

Hovslundvej 25
6230 Hovslund By

CVR-nr. 81 87 83 15

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. december 2025

dirigent Mikkel Ro Larsen

Fortegnelse over interessenter kan indhentes hos interessentskabet

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggefirmaet Jens Hansens efft. ApS
Hovslundvej 25
6230 Hovslund By

CVR-nr.: 81 87 83 15

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 1. januar 1977

Regnskabsår: 48. regnskabsår

Hjemsted: Rødekro

Direktion

Mikkel Ro Larsen, direktør

Revisor

Aros statsautoriserede revisorer
statsautoriseret revisionsinteressentskab
Værkmestergade 3, 4sal
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af handels- og byggefirma samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 25.234, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.636.364.

Selskabet har i regnskabsåret solgt driften.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det er ledelsens intention at selskabet skal likvideres inden for de kommende år, når alt vedrørende solgt drift er faldet på plads.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		650.021	519.134
Personaleomkostninger	1	-5.317	-2.493.722
Resultat før af- og nedskrivninger		644.704	-1.974.588
Andre driftsomkostninger		0	-101.147
Resultat før finansielle poster		644.704	-2.075.735
Finansielle indtægter	2	64	319
Finansielle omkostninger	3	-253.419	-437.208
Resultat før skat		391.349	-2.512.624
Skat af årets resultat		-366.115	653.964
Årets resultat		25.234	-1.858.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.234	-1.858.660
		25.234	-1.858.660

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	721.731
Andre tilgodehavender		204.370	316.684
Udskudt skatteaktiv		106.500	472.615
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>58.600</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>369.470</u>	<u>1.511.030</u>
Likvide beholdninger		<u>3.744</u>	<u>67.607</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>373.214</u>	<u>1.578.637</u>
Aktiver i alt		<u><u>373.214</u></u>	<u><u>1.578.637</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		<u>-5.936.364</u>	<u>-5.961.598</u>
Egenkapital		<u>-5.636.364</u>	<u>-5.661.598</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.675	83.297
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.595.064	7.061.845
Anden gæld		<u>333.839</u>	<u>95.093</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.009.578</u>	<u>7.240.235</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.009.578</u>	<u>7.240.235</u>
Passiver i alt		<u><u>373.214</u></u>	<u><u>1.578.637</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	2.004.836
Pensioner	0	244.304
Andre omkostninger til social sikring	4.149	109.613
Andre personaleomkostninger	<u>1.168</u>	<u>134.969</u>
	<u>5.317</u>	<u>2.493.722</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>64</u>	<u>319</u>
	<u>64</u>	<u>319</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	253.419	367.229
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>69.979</u>
	<u>253.419</u>	<u>437.208</u>

4 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tandlægeholdingselskabet ML ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter